
 

Znak sprawy: FZP.271.15.2024               Murowana Goślina, 20 sierpnia 2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r.  poz. 1605 z późn. zm.), dalej Pzp, przekazuje poniżej informacje z 

otwarcia ofert, które odbyło się  w dniu 20 sierpnia 2024 r. o godz. 9:30 i 

dotyczyło postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości większej 

niż progi unijne, prowadzonego na podstawie ww. Pzp, którego przedmiotem jest 

wykonanie zadania pn.: 

„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 

Gminy Murowana Goślina przez okres 24 miesięcy” 

 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 

20 sierpnia 2024 r., do godz. 9:00 – na Platformie Zamówień Publicznych 

złożono 2 (dwie) oferty:  

 

1) nr oferty: 1 

EKO-TOM Turguła Spółka Jawna  

Bolechowo ul. Poligonowa 1a 62-005 Owińska 

Cena brutto: 12 296 880,00 zł 

realizacji zamówienia z wykorzystaniem: 

a) 4 pojazdów spełniających normę EURO 5 i/lub 

b) 6 pojazdów spełniających normę EURO 6 lub pojazdów 

elektrycznych / napędzanych gazem ziemnym 

 

2) nr oferty: 2 

ORDO AMZA SP. Z O.O. 

ul. Gdyńska 131 62-004 Czerwonak 

Cena brutto: 11 744 352,00 zł 

realizacji zamówienia z wykorzystaniem: 



a) 0 pojazdów spełniających normę EURO 5 i/lub 

b) 6 pojazdów spełniających normę EURO 6 lub pojazdów 

elektrycznych / napędzanych gazem ziemnym 

 

Jednocześnie - zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp w dniu 20 sierpnia 2024 r. o godz. 

9:00 - na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie zamówień 

publicznych), została udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 10 177 488,00 zł brutto. 

Miejsce publikacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/950497         

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/950497

